
OGŁOSZENIE 
 

Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „URSUS”, 02-495 Warszawa, ul. Sosnkowskiego 11 

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA WYKONANIE N/W PRAC W 2022 ROKU: 

 
1. Remont klatek schodowych w 6 budynkach mieszkalnych; 

2. Modernizacja biura Administracji przy ul. Keniga 2 w Warszawie; 
3. Modernizacja biura Spółdzielni RSM „Ursus” przy ul. Sosnkowskiego 11 w Warszawie część B, I piętro budynku usługowego 
wraz z klatką schodową (wejście B) oraz remontem pokrycia dachowego. 
 

Zakres robót określony jest w „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, która będzie dostępna mailowo dla pozycji 1 i 2 od dnia 
17.05.2022 r., natomiast dla pozycji 3 od dnia 24.05.2022r. po uprzednim przesłaniu na adres biuro@rsmursus.pl potwierdzenia opłaty za 

zakup specyfikacji. Opłaty za specyfikację należy dokonać na konto bankowe: 50 1020 1055 0000 9302 0017 0415 w PKO BP S.A. V 
o/Warszawa. 

Cena specyfikacji poz. 1, 2, 3 – 100,00 zł/szt. 
 

 

Dodatkowych informacji w godz. 8
00

 - 15
00 

udzielają: 

- poz. 1, 2, 3 – Piotr Babicz tel. 22 572 28 42;  Adrian Żurawski tel. 22 572 28 44. 

 

 

Oferty dot. ogłoszenia powinny być złożone do skrzynki podawczej Spółdzielni (ul. Sosnkowskiego 11 w Warszawie) do godz. 10
50 

dla pkt. 1 i 2 
w dniu 31.05.2022 r., natomiast dla pkt. 3 w dniu 07.06.2022r. Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej R.S.M. ”URSUS” w Warszawie w 

dniu składania ofert    o godz. poz. 1 - 11
00

, poz. 2 – 11
30

, poz. 3 – 11
00

. 

 

 

Wadium w wysokości określonej w „Specyfikacji” należy wpłacić na konto Spółdzielni najpóźniej w dniu składania ofert. 

 

 
Zamawiająca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn 


